
Kreisverbandsmeisterschaft 2020 Jugendbereich
Kreisschützenverband Gandersheim e. V.

LG/LP Stand SG Kreiensen am 8. Februar 2020

Vereins-, Mannschaftswertungen

KM Jugend 40 Schuß LG

SG Kreiensen 3 876,51
Johanna Hundertmark Jugend weibl. 312,1 Ringe
Nicolas Schwitzky Jugend männl. 283,1 Ringe
Pascal Knapp Jugend männl. 281,3 Ringe

KM Junioren 40 Schuß LG

KSV Hahausen 1 1.075,31
Henk Beissert Junioren I männl. 365,3 Ringe
Pascal Neumann Junioren I männl. 355,6 Ringe
Köppelmann Ron Junioren I männl. 354,4 Ringe

SV Heckenbeck 1 1.028,22
Domenic Reich Junioren I männl. 373,7 Ringe
Julian Pichulla Junioren I männl. 352,8 Ringe
Leon Bohnsack Junioren I männl. 301,7 Ringe

SV Greene 2 668,33
Maximilian Schillig Junioren II männl. 341,9 Ringe
Paul Strauß Junioren II männl. 326,4 Ringe
Jan Podlasly Junioren II männl. 0,0 Ringe

KM Schüler LG 20 Schuß Freihand

SG Kreiensen 2 508,71
Sophie Wenzel Schüler weibl, 174,9 Ringe
Noah Brandt Schüler männl. 169,2 Ringe
Jimmy-Christopher Nabozny Schüler männl. 164,6 Ringe

KM Schüler LG 20 Schuß Auflage

SG Kreiensen 1 584,11
Theodor Buschhorn Schüler männl. 198,9 Ringe
Ben-Ole Wenzel Schüler männl. 193,6 Ringe
Lukas Liebenhagen Schüler männl. 191,6 Ringe

SV Greene 1 539,02
Maximilian Kerl Schüler männl. 187,9 Ringe
Henrik Brill Schüler männl. 183,6 Ringe
Lasse Bohnsack Schüler männl. 167,5 Ringe

SV Ammensen 1 485,83
Lena Keuntje Schüler weibl, 181,1 Ringe
Thalia Kiaia Schmidt Schüler weibl, 157,3 Ringe
Jesse James Schmidt Schüler männl. 147,4 Ringe
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Einzelauswertungen

KM Jugend  LG - Jugend männl.
1 Jonah Hahndorf SchV 08 Greene 339,7Jugend männl. Ringe
2 Leon Stahlmann SchV Horrido Heckenbeck 317,0Jugend männl. Ringe
3 Luke Beissert KKS Hahausen 307,1Jugend männl. Ringe
4 Maximilian Wille SGes Kreiensen 297,9Jugend männl. Ringe
5 Timon Blattner SGes Seesen 297,6Jugend männl. Ringe
6 Joel Brodkorb KSV Bornhausen 290,2Jugend männl. Ringe
7 Nicolas Schwitzky SGes Kreiensen 283,1Jugend männl. Ringe
8 Pascal Knapp SGes Kreiensen 281,3Jugend männl. Ringe

KM Jugend  LG - Jugend weibl.
1 Jasmin Neunast SchV Horrido Heckenbeck 348,6Jugend weibl. Ringe
2 Johanna Hundertmark SGes Kreiensen 312,1Jugend weibl. Ringe
3 Berit Zander-Reski SSV Seesen 310,3Jugend weibl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren II männl.
1 Selim Lahmar SGes Kreiensen 345,3Junioren II männl. Ringe
2 Maximilian Schillig SchV 08 Greene 341,9Junioren II männl. Ringe
3 Paul Strauß SchV 08 Greene 326,4Junioren II männl. Ringe
4 Lukas Hildenhagen SGes Seesen 320,2Junioren II männl. Ringe
5 Max Thiel SchV Horrido Heckenbeck 304,3Junioren II männl. Ringe
6 Rene Neumann KKS Hahausen 288,2Junioren II männl. Ringe
7 Steven Dallmann SSV Seesen 0,0Junioren II männl. Ringe
7 Thore Nicolai HSC Gremsheim 0,0Junioren II männl. Ringe
7 Jan Podlasly SchV 08 Greene 0,0Junioren II männl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren II weibl.
1 Talia Probst SchV Horrido Heckenbeck 376,5Junioren II weibl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren I männl.
1 Domenic Reich SchV Horrido Heckenbeck 373,7Junioren I männl. Ringe
2 Tillmann Stenz SchV Horrido Heckenbeck 371,5Junioren I männl. Ringe
3 Sönke Meinecke HSC Gremsheim 371,0Junioren I männl. Ringe
4 Henk Beissert KKS Hahausen 365,3Junioren I männl. Ringe
5 Pascal Neumann KKS Hahausen 355,6Junioren I männl. Ringe
6 Köppelmann Ron KKS Hahausen 354,4Junioren I männl. Ringe
7 Julian Pichulla SchV Horrido Heckenbeck 352,8Junioren I männl. Ringe
8 Tim Mädge SchV Horrido Heckenbeck 332,8Junioren I männl. Ringe
9 Leon Bohnsack SchV Horrido Heckenbeck 301,7Junioren I männl. Ringe

KM Jugend  LG - Junioren I weibl.
1 Bianca Bockfeld SGes Seesen 278,3Junioren I weibl. Ringe

KM Jugend Luftpistole - Jugend männl.
1 Erik Meier KSV Bornhausen 312,0Jugend männl. Ringe

KM Jugend Luftpistole - Junioren II männl.
1 Jonas Zander-Reski SSV Seesen 0,0Junioren II männl. Ringe

KM Jugend Luftpistole - Junioren I männl.
1 Jan Ziegner SC Herrhausen 342,0Junioren I männl. Ringe
2 Bastian Baumann SchV Horrido Heckenbeck 292,0Junioren I männl. Ringe
3 Dennis Lange SchV  Bornum 0,0Junioren I männl. Ringe
3 Patrick Gaus SchV  Bornum 0,0Junioren I männl. Ringe
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KM Schüler Luftpistole 20 Schuß - Schüler männl.
1 Marius Pretzsch SGes Kreiensen 159,0Schüler männl. Ringe
2 Nils Ziegner SC Herrhausen 155,0Schüler männl. Ringe

KM Schüler LG 20 Schuß Auflage - Schüler männl.
1 Theodor Buschhorn SGes Kreiensen 198,9Schüler männl. Ringe
2 Tim Wöstefeld SGes Wolfshagen 195,7Schüler männl. Ringe
3 Ben-Ole Wenzel SGes Kreiensen 193,6Schüler männl. Ringe
4 Mattes Werner SGes Seesen 193,0Schüler männl. Ringe
5 Lukas Liebenhagen SGes Kreiensen 191,6Schüler männl. Ringe
6 Maximilian Kerl SchV 08 Greene 187,9Schüler männl. Ringe
7 Henrik Brill SchV 08 Greene 183,6Schüler männl. Ringe
8 Philipp Meister KKS Hahausen 175,7Schüler männl. Ringe
9 Lasse Bohnsack SchV 08 Greene 167,5Schüler männl. Ringe

10 Jesse James Schmidt SchV  Ammensen 147,4Schüler männl. Ringe
11 Jonas Rosenwinkel MTV Dankelsheim 0,0Schüler männl. Ringe

KM Schüler LG 20 Schuß Auflage - Schüler weibl,
1 Amelie Hüter SGes Kreiensen 196,3Schüler weibl, Ringe
2 Amelie Lange SchV Horrido Heckenbeck 184,7Schüler weibl, Ringe
3 Lena Keuntje SchV  Ammensen 181,1Schüler weibl, Ringe
4 Thalia Kiaia Schmidt SchV  Ammensen 157,3Schüler weibl, Ringe

KM Schüler LG 20 Schuß Auflage - AK
1 Laura-Sophie Herche KKS Hahausen 193,1AK Ringe

KM Schüler Freihand LG - Schüler männl.
1 Noah Brandt SGes Kreiensen 169,2Schüler männl. Ringe
2 Jimmy-Christopher Nabozny SGes Kreiensen 164,6Schüler männl. Ringe
3 Mattes Werner SGes Seesen 156,4Schüler männl. Ringe
4 Oscar Winnen KSV Bornhausen 153,0Schüler männl. Ringe
5 Lucas Jeschke SchV 08 Greene 130,3Schüler männl. Ringe
6 Tom Mütze SchV Horrido Heckenbeck 126,1Schüler männl. Ringe

KM Schüler Freihand LG - Schüler weibl,
1 Sophie Wenzel SGes Kreiensen 174,9Schüler weibl, Ringe
2 Johanna Isabell Berkhoff SSV Seesen 168,2Schüler weibl, Ringe
3 Johanna Harriefeld SchV 08 Greene 149,0Schüler weibl, Ringe
4 Sophia Wöstefeld SGes Wolfshagen 147,0Schüler weibl, Ringe
5 Lea Ostermann KSV Bornhausen 133,2Schüler weibl, Ringe
6 Thalia Kiaia Schmidt SchV  Ammensen 0,0Schüler weibl, Ringe
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